受文者：嘉義縣政府
發文日期：中華民國108年6月12日

發文字號：臺教國署國字第1080055344號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三

主旨：函轉行政院農業委員會水土保持局為賡續推動「第五屆水土

保持酷學校-種子學校推廣計畫」，請協助轉知所轄公私立

國民中小學於108年6月20日前踴躍申請報名，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會水土保持局108年5月14日水保企字第

1081859453號函辦理。

二、凡入選旨揭活動「第五屆水土保持酷學校」者，水土保持局

將挹注相關教育資源，包含水土保持知識行動劇1場、環教

科普體驗營活動1場及水土保持創意教具等。

三、活動相關資訊詳如原函影本及其附件。

正本：各直轄市及各縣市政府

副本：本署國中小組

依分層負責規定授權單位主管決行

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

裝

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

訂

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

線

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4

號

傳 真：02-23970771

聯絡人：殷開雯

電 話：02-77367450